Dane aktualne na dzień: 03-04-2025 19:11
Link do produktu: https://elektronikadomowa.pl/transformator-pulsar-awt800-80va16v18v20v-p-4546.html
TRANSFORMATOR PULSAR AWT800
80VA/16V/18V/20V
Cena brutto 166,23 zł
Cena netto 135,15 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 804
Kod EAN 5901643195168
Producent Pulsar
Opis produktu
Transformator Pulsar AWT800 przeznaczony jest do zasilania urządzeń wymagających napięcia AC: 16V, 18V lub
20V.
Schemat elektryczny:
Specyfikacja techniczna:
napięcie zasilania: 230V AC / 50 Hz
napięcie wyjściowe (U1/U2/U3): 16V lub 18V lub 20V
moc: 80VA
prąd pobierany przy nominalnym obciążeniu z sieci ~230V: 0,4A
prąd wyjściowy nominalny (I1/I2/I3): 5,0A / 4,5A / 4,0A
zabezpieczenie przeciwzwarciowe i przeciążeniowe: bezpiecznik F w obwodzie pierwotnym transformatora (T 630
mA/250V)
zabezpieczenie termiczne: 130 st. C (niepowracalne)
złącza podłączeniowe: AWG 24-12, 2.5 mm2
obudowa: PC/ABC, UL94-V0
temperatura pracy / klasa cieplna: -10 st. C ... +40 st. C / Ta 40B
wilgotność względna: 90%
wymiary: 100 x 137 x 70 mm
wygenerowano w programie shopGold
W zestawie:
transformator Pulsar AWT800 - 1 szt;
instrukcja.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold